

Solicitation No. - N° de l'invitation EQ754-162033 /A	Amd. No. - N° de la modif. 006	Buyer ID - Id de l'acheteur pwl012
Client Ref. No. - N° de réf. du client R.074570.001	File No. - N° du dossier PWL-5-38179	CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

Attachment No. 007

1. Amendment No. 005, issued Jan. 26, 2016, only includes sketch A-SK-1 with no specific instruction. And the sketch shows that there is **no work** to be done on the existing metal cap system other than provide protection during the construction process. Can this be confirmed by the project consultant?

Response: Refer to Solicitation Amendment 004, Section 2.0 Drawing Issued with Amendment: the sketch was mistakenly not attached, see below

Refer to Solicitation Amendment 005: this instruction *includes* the Sketch referred to in Amendment 004.

2. On the same sketch A-SK-1, it shows new pre-finished steel sheet metal panels and new metal flashing. Specification Section 074600 – Parapet Restoration, page 1, Item 2.1 Materials, .1 – states “.....10000 series paint system,”, but there is a minimum order for such material in the range of between 400 to 600 sheets. Requirement for this project will not even exceed 100 sheets. Can we use 24ga. 8000 series standard in-stock colours from the manufacturers?

Response: Comply with the Specification.